[bookmark: _GoBack]
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Нижнебурбукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 » марта   2014 г.                                            №5-пг

д.Нижний Бурбук

Об  утверждении схемы прогона и
территории  выпаса сельскохозяйственных животных в Нижнебурбукском сельском поселении

Во исполнения ст.13  Закона Российской Федерации  № 4979-1 от 14.05.1993 г « О ветеринарии» , руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы № 7 от 19.03.2012 г « Об утверждении правил содержания, выпаса, прогона, мечения и регистрации сельскохозяйственных животных на территории  Нижнебурбукского сельского  поселения» , Уставом Нижнебурбукского муниципального образования,   с целью  соблюдения требований по предупреждению  возникновения и распространения болезней животных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы прогона и территории выпаса сельскохозяйственных  животных (крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота,  лошадей, свиней ) в Нижнебурбукском сельском поселении.
2. Схемы прогона и территории выпаса направить  для согласования  в Тулунский межрайонный отдел госветнадзора службы ветеринарии Иркутской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Нижнебурбукский Вестник»

Глава  Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                В.А.Котельников

Утверждено:
 постановлением
Администрации Нижнебурбукского
Сельского поселения
От «12» марта  2014 г № 5-пг

Схема
Прогона  и территории выпаса сельскохозяйственных животных (  крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота, лошадей, свиней)   деревни Нижний Бурбук

 (
пастбище
)

 (
мтф
)

Схема
Прогона  и территории выпаса сельскохозяйственных животных (  крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота, лошадей, свиней)   деревни  Большой Одер

 (
пастбище
) (
                 у
л
.Л
есная
)

Схема
Прогона  и территории выпаса сельскохозяйственных животных (  крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота, лошадей, свиней)   деревни  Верхний Бурбук

 (
пастбище
) (
пастбище
)
image1.emf
1

26 2 32 30

19 15 33

3

д. Большой Одер

р. Одер

мехток

Кладбище

______Microsoft_Office_PowerPoint1.sldx

1

26

2

32

30

19

15

33

3

д. Большой Одер

р. Одер

мехток

Кладбище

P —
e E
CREEEEEEERE]

image2.emf
р. Бурбучок

д. Верхний Бурбук

Кладбище

(за деревней)

ул. Нагорная

8-2 12 14 16 18 22 24 32 48 52 54 62 64

13 15

44-2 44-1

17-1

41

43 63 55 51

49

______Microsoft_Office_PowerPoint2.sldx

р. Бурбучок

д. Верхний Бурбук

Кладбище

 (за деревней)

ул. Нагорная

8-2

12

14

16

18

22

24

32

48

52

54

62

64

13

15

44-2

44-1

17-1

41

43

63

55

51

49

P